
Stara Łubianka, dnia 08.01.2021 r. 
Nr sprawy: ZP/WSCEiT/2020/8 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

1. Przedmiot zamówienia: 
„Termomodernizacja i rozbudowa budynków Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii 

w Starej Łubiance – I etap” oraz część zadania „Podniesienie efektywności kształcenia zawodowego poprzez 

modernizację obiektów, zakup nowoczesnego wyposażenia sal dydaktycznych oraz innych środków 

wsparcia procesów edukacyjnych” 

 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance,                 

ul. Kościuszkowców 2a, 64-932 Stara Łubianka, w dniu 08.01.2021 r., o godz. 13:00. 

 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości: łącznie 9 600 000,00 PLN (wraz z podatkiem VAT). 

 

4. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(PLN) 

Okres gwarancji 
(m-ce) 

Termin realizacji  
(m-ce) 

1 

Tel-Poż-System Iskra Sp. z o.o. 
Ul. Krańcowa 11, 61-022 Poznań 
PHU KAMA Małgorzata Janicka 

Ul. Dworcowa 21, 62-045 Pniewy  

25 563 935,01 60 
30.07.2021 r. 
30.07.2022 r. 

 
 
Termin płatności: zgodnie z treścią SIWZ 
 
 
  

 
Dyrektor  

 
Anna Kubiak 

 


